

Årsredovisning

för

Thomas Hult Eriksson:s måleri AB

556877-2023

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Eriksson, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för Thomas Hult Eriksson:s måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har under året varit delvis sjukskriven.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 453 | 920 | 745 | 1 036 |
| Resultat efter finansiella poster | -17 | 9 | 24 | 120 |
| Soliditet (%) | 64,1 | 53,2 | 55,0 | 66,6 |

Bolagets omsättning har minskat med 50,7% till följd av att ägaren har varit delvis sjukskriven under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 70 411 | 4 537 | 124 948 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 4 537 | -4 537 | 0 |
| Årets resultat | | | 13 986 | 13 986 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 74 948 | 13 986 | 138 934 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 74 948 |
| årets vinst | 13 986 |
| | 88 934 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 88 934 |
| | 88 934 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 453 401 | 919 969 |
| Förändring av pågående arbete för annans räkning | | 40 000 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 461 | 0 |
| Summa rörelseintäkter | | 495 862 | 919 969 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -36 180 | -215 717 |
| Övriga externa kostnader | | -140 174 | -205 587 |
| Personalkostnader | 2 | -336 755 | -488 130 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -1 862 |
| Summa rörelsekostnader | | -513 109 | -911 296 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 497 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 497 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -16 750 | 8 673 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändringar av periodiseringsfonder | | 37 400 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 37 400 | 0 |
| Resultat före skatt | | 20 650 | 8 673 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 664 | -4 136 |
| Årets resultat | | 13 986 | 4 537 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | 4 | 40 000 | 0 |
| Summa varulager | | 40 000 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 48 630 | 180 882 |
| Övriga fordringar | | 35 480 | 37 086 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 752 | 38 921 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 88 862 | 256 889 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 137 510 | 93 753 |
| Summa kassa och bank | | 137 510 | 93 753 |
| Summa omsättningstillgångar | | 266 372 | 350 642 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 266 372 | 350 642 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 74 948 | 70 411 |
| Årets resultat | | 13 986 | 4 537 |
| Summa fritt eget kapital | | 88 934 | 74 948 |
| Summa eget kapital | | 138 934 | 124 948 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 40 000 | 77 400 |
| Summa obeskattade reserver | | 40 000 | 77 400 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 564 | 11 214 |
| Övriga skulder | | 23 433 | 82 639 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 54 441 | 54 441 |
| Summa kortfristiga skulder | | 87 438 | 148 294 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 266 372 | 350 642 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 000 | 16 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 16 000 | 16 000 |
| Ingående avskrivningar | -16 000 | -16 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -16 000 | -16 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|------------------------------|---------------|------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 40 000 | 0 |
| Fakturerade belopp | 0 | 0 |
| | 40 000 | 0 |

Borlänge 2024-01-30

Thomas Eriksson
Thomas Eriksson